

23/3 Workshop pappersbroderi

I samarbete med Konstkraft Ljusne arrangeras en workshop i pappersbroderi med konstnären Anneli Östersjö. Deltagarna får bl.a. prova på att brodera med vackra garner, pärlor och paljetter på akvarellpapper.

Workshopen hålls hos Konstkraft i Ljusne 23/3 kl 10–16. Lättare förtäring ingår.

Pris: 500 kr. Anmälan senast 8/3 till Ann Jonsson på mejl: ljusnekonstkraft@gmail.com. Begränsat antal deltagare.

Vill du få mejl om vad som händer i föreningen? Skicka din mejladress till oss på kanslist@soderhamnskonstforening.se

Swedbank



Bilda

SVERIGES KONSTFÖRENINGAR

Kontakt

Anders Norén, ordförande: 073-428 00 80
e-post: norenanders2@gmail.com

Kanslist: 073-841 08 88
telefonid mån-fre kl 10–13
e-post: kanslist@soderhamnskonstforening.se

Hemsida: www.soderhamnskonstforening.se
www.facebook.com/SoderhamnsKonstforening
Instagram: [soderhamnskonstforening](https://www.instagram.com/soderhamnskonstforening)

Söderhamns Konstförening
Box 239
826 25 Söderhamn

Bli medlem

175 kr/år

Skriv namn vid inbetalning.
För medlem under 20 år, 75 kr/år, ange även födelseår.

Bg: 5494-8781

Medlemsförmåner

- ★ Medlemmar går gratis på utställningar mot uppvisande av medlemskort, övriga 20 kr per person.
- ★ Medlemskap berättigar till deltagande i den årliga utlottningen av årets inköpta konst.
- ★ 10 % rabatt vid inköp under föreningens utställningar. Undantag kan ske vid vissa utställningar.
- ★ 10 % rabatt på B.O.K i Söderhamn vid inköp av konstnärsmaterial.
- ★ 10% rabatt på inramningar på Profilen Konst & Ram, Nygatan 38, Gävle.
- ★ Den som rekryterar en ny värd/medlem får en lott vid höstens värvningslotteri.

Söderhamns Konstförening

VÅRENS
PROGRAM
2024

UTSTÄLLNINGAR • ÅRSMÖTE • RESOR

KONSTRESOR

16/3 Vårsalongen och Millesgården

Det är alltid spännande att se den stora variationen på Liljevalchs Vårsalong och det är där vi börjar vårt besök i Stockholm. Efter en god lunch på Blå Porten kör vi vidare till Millesgården där en utställning med Jaqueline Marval (pseudonym för Marie Josephine Vallet) visas. Hon var en doldis under modernismens genombrott i Paris men som nu lyfts fram.

Avfärd från Kvarnen kl 08.00 och beräknad återkomst ca kl 18.00. Kostnad 690 kr för resa och inträden men exkl. lunch. Bindande anmälan senast 2/3 till info@lonnsbuss.se

16–19/4 Konstresa till Umeå och Finland

Sveriges Konstföreningar Gävleborg arrangerar en spännande resa till lite ovanliga resmål. Vi börjar med ett besök i Umeå, där Bildmuseet och Konsthallen visar spännande samtidskonst. Färjan tar oss till Vasa och vidare till den pittoreska trästaden Kristinestad och sedan till Tammerfors och Åbo för färd till Stockholm och Söderhamn. Tiden fylls av besök på flera högintressanta konstmuseer. Program finns på föreningens hemsida.

Prel. kostnad 6 500 kr. Flera har redan anmält sig så tidig anmälan rekommenderas! Bindande anmälan senast 16/3 till info@lonnsbuss.se

UTSTÄLLNINGAR

13–28/1 Peter Blank

I sitt senaste projekt The Legacy utforskar konstnären Peter Blank – från Delsbo - bland annat arv, gener och tillhörighet.

10–25/2 Jubileumsutställning

Söderhamns konstförening grundades för 50 år sedan och detta skall firas! Vi gör det bl.a. med en utställning där vi samlar verk från några av alla konstnärer som visat sin konst på Kvarnen genom åren. Vi är tacksamma om vi får låna verk, speciellt från äldre tider! Kontakta kanslisten!

9–24/3 Skapande medlemmar

Det är åter dags för en favorit: Skapande medlemmar! Fritt fram för medlemmarna att lämna in sina verk. Varje deltagare får lämna in 5 verk dock utan garanti att alla blir hängda. Inlämning på Kvarnen 6/3 kl. 16–19 och 7/3 kl. 16–18.

13–28/4 Daniel Falakeh

Redan som gymnasist ställde Daniel ut sina asiatiska porträtt vilka blev mycket populära. Nu några år senare har han utvecklat och förändrat sin stil och är en mycket intressant och lovande konstnär.

4–19/5 Gudrun Åsling och Kerstin Åsling Sundberg

2013 ställde Gudrun och Kerstin ut tillsammans med Gudruns nu avlidne make, Bo Söderström, på Kvarnen. Båda har mycket digra CV med många utställningar och offentliga uppdrag. Gudrun visar abstrakta målningar och grafik medan Kerstin visar dekorativa vävar.

25–31/5 Förskolornas konstfestival

Efter förra årets succé där förskolornas elever (4–6 år) visade härliga verk återkommer festivalen. Redan nu pågår planeringen runtom bland kommunens samtliga förskolor för att göra något alldeles speciellt till vernissagen.

ÅRSMÖTE

Årsmöte äger rum på Kvarnen den 21 mars kl 18.30.

24/2 50-ÅRSFEST!

Söderhamns konstförening startades 1974 och fyller således 50 år. Det firar vi med en fest!

Vi äter en middag på Rådis/Rådhuskonditoriet. Vi träffas där den 24/2 kl 19.00. Linnea Aall Campbell underhåller med sin fiol. Biljetter kan köpas till ett subventionerat pris om 400 kr/person. Då ingår förrätt och varmrätt inkl. välkomstdrink och ett glas vin/öl.

Anmälan med e-post senast den 12/2 till kanslist@soderhamnskonstforening.se

Öppettider vid utställningar

lördag och söndag kl 12–15
tisdag, onsdag, torsdag kl 12–14
måndagar och fredagar stängt
Entré 20 kr (medlem gratis)